

政 務 活 動 費 支 出 決 定 書

会 派 名	市民リベラル	支出 決定者		経理 責任者	
支 出 項 目	事務費			令和5年度	
支出決定日	令和5年 4月 4日	支出日	令和5年 4月 5日		
支 出 額	4, 9 2 8 円				
支 出 先	(株) ぴーぷる				
支 出 内 容	KCA-TV インターネット代4月分				

[領収書



普通預金(兼お借入明細)

 (マイナス)記号は
お借入額を示します


年月日	記号	お支払金額 (円)	お預り金額 (円)	残引残高 (円)	取引店
22-12-16	200	*9,715		*130,922	844
23-01-05	200	*4,928		*125,994	844
23-01-16	200	*9,715		*116,279	844
23-01-24	200	*5,661		*110,618	844
23-01-24	200	*10,491		*100,127	844
23-02-06	200	*4,928		*95,199	844
23-02-08	200	*10,156		*85,043	844
23-02-16	200	*9,715		*75,328	844
23-03-06	200	*4,928		*70,400	844
23-03-16	200	*9,715		*60,685	844
23-03-20	200	*3,497		*57,188	844
23-03-20	200	*1,887		*55,301	844
23-03-20	200	*1,150		*54,151	844
23-03-29	200	*3,497		*50,654	844
23-03-29	200	*1,887		*48,767	844
23-04-05	200	*4,928		*43,839	844
23-04-17	200	*9,715		*34,124	844
23-04-20	振込		*180,000	*214,124	811
23-04-24	200	*48,767		*165,357	844
23-05-08	200	*4,928		*160,429	844
23-05-16	200	*9,715		*150,714	844

政 務 活 動 費 支 出 決 定 書

会 派 名	市民リベラル	支出 決定者		経理 責任者	
支 出 項 目	事務費		令和5年度		
支出決定日	令和5年4月16日	支出日	令和5年4月17日		
支 出 額	9,715円				
支 出 先	(株) ソフトバンクモバイル				
支 出 内 容	iPad モバイル代金 3ヶ月分				

普通預金(兼お借入明細)					
年月日	記号	お支払金額 (円)	お預り金額 (円)	振込額 (円)	残高 (円)
22-12-16	200	*9,715	ソフトバンクMB(SMFS)	*130,922	844
23-01-05	200	*4,928	K C A - T V	*125,994	844
23-01-16	200	*9,715	ソフトバンクMB(SMFS)	*116,279	844
23-01-24	200	*5,661		*110,618	844
23-01-24	200	*10,491		*100,127	844
23-02-06	200	*4,928	K C A - T V	*95,199	844
23-02-08	200	*10,156		*85,043	844
23-02-16	200	*9,715	ソフトバンクMB(SMFS)	*75,328	844
23-03-06	200	*4,928	K C A - T V	*70,400	844
23-03-16	200	*9,715	ソフトバンクMB(SMFS)	*60,685	844
23-03-20	200	*3,497		*57,188	844
23-03-20	200	*1,887		*55,301	844
23-03-20	200	*1,150		*54,151	844
23-03-29	200	*3,497		*50,654	844
23-03-29	200	*1,887		*48,767	844
23-04-05	200	*4,928	K C A - T V	*43,839	844
23-04-17	200	*9,715	ソフトバンクMB(SMFS)	*34,124	844
23-04-20	振込	カラオケ"カイジ"代金	*180,000	*214,124	811
23-04-24	200	*48,767		*165,357	844
23-05-08	200	*4,928	K C A - T V	*160,429	844
23-05-16	200	*9,715	ソフトバンクMB(SMFS)	*150,714	844
23-05-22	200	*3,774		*146,940	844
23-05-22	200	*6,994		*139,946	844

政 務 活 動 費 支 出 決 定 書

会 派 名	市民リベラル	支出 決定者		経理 責任者	
支 出 項 目	事務費		令和5年度		
支出決定日	令和5年 5月 7日	支出日	令和5年 5月 8日		
支 出 額	4, 9 2 8 円				
支 出 先	(株) ぴーぷる				
支 出 内 容	KCA-TV インターネット代5月分				

[領収書]



普通預金(兼お借入明細)

-(マイナス)記号は
お借入残高を表わします

年月日	記号	お支払金額 (円)	お預り金額 (円)	差引残高 (円)	取扱店
22-12-16	200	*9,715	ソフトバンクMB(SMFS)	*130,922	844
23-01-05	200	*4,928	KCA-TV	*125,994	844
23-01-16	200	*9,715	ソフトバンクMB(SMFS)	*116,279	844
23-01-24	200	*5,661		*110,618	844
23-01-24	200	*10,491		*100,127	844
23-02-06	200	*4,928	KCA-TV	*95,199	844
23-02-08	200	*10,156		*85,043	844
23-02-16	200	*9,715	ソフトバンクMB(SMFS)	*75,328	844
23-03-06	200	*4,928	KCA-TV	*70,400	844
23-03-16	200	*9,715	ソフトバンクMB(SMFS)	*60,685	844
23-03-20	200	*3,497		*57,188	844
23-03-20	200	*1,887		*55,301	844

23-03-20	200	*1,150		*54,151	844
23-03-29	200	*3,497		*50,654	844
23-03-29	200	*1,887		*48,767	844
23-04-05	200	*4,928	KCA-TV	*43,839	844
23-04-17	200	*9,715	ソフトバンクMB(SMFS)	*34,124	844
23-04-20	振込	カラマツキカイシムキ	*180,000	*214,124	811
23-04-24	200	*48,767		*165,357	844
23-05-08	200	*4,928	KCA-TV	*160,429	844
23-05-16	200	*9,715	ソフトバンクMB(SMFS)	*150,714	844
23-05-22	200	*7,774		*142,940	844

政 務 活 動 費 支 出 決 定 書

会 派 名	市民リベラル	支出 決定者		経理 責任者	
支 出 項 目	事務費		令和5年度		
支出決定日	令和5年5月15日	支出日	令和5年5月16日		
支 出 額	9,715円				
支 出 先	(株) ソフトバンクモバイル				
支 出 内 容	iPad モバイル代 4月分				

[領収書]		普通預金(兼お借入明細)				一(マイナ)記帳 お申し込み下さい	
年月日	記号	お支払金額 (円)	お借入金額 (円)	差引残高 (円)	支店		
22-12-16	200	*9,715	ソフトバンクMB(SMFS)	*130,922	844		
23-01-05	200	*4,928	K C A - T V	*125,994	844		
23-01-16	200	*9,715	ソフトバンクMB(SMFS)	*116,279	844		
23-01-24	200	*5,661		*110,618	844		
23-01-24	200	*10,491		*100,127	844		
23-02-06	200	*4,928	K C A - T V	*95,199	844		
23-02-08	200	*10,156		*85,043	844		
23-02-16	200	*9,715	ソフトバンクMB(SMFS)	*75,328	844		
23-03-06	200	*4,928	K C A - T V	*70,400	844		
23-03-16	200	*9,715	ソフトバンクMB(SMFS)	*60,685	844		
23-03-20	200	*3,497		*57,188	844		
23-03-20	200	*1,887		*55,301	844		
23-03-20	200	*1,150		*54,151	844		
23-03-29	200	*3,497		*50,654	844		
23-03-29	200	*1,887		*48,767	844		
23-04-05	200	*4,928	K C A - T V	*43,839	844		
23-04-17	200	*9,715	ソフトバンクMB(SMFS)	*34,124	844		
23-04-20	振込	カラマツキ"カイ"ムキ	*180,000	*214,124	811		
23-04-24	200	*48,767		*165,357	844		
23-05-08	200	*4,928	K C A - T V	*160,429	844		
23-05-16	200	*9,715	ソフトバンクMB(SMFS)	*150,714	844		
23-05-22	200	*3,774		*146,940	844		
23-05-22	200	*6,994		*139,946	844		
23-06-05	200	*4,928	K C A - T V	*135,018	844		

政 務 活 動 費 支 出 決 定 書

会 派 名	市民リベラル	支出 決定者		経理 責任者	
支 出 項 目	資料購入費			令和5年度	
支出決定日	令和5年5月21日	支出日	令和5年5月22日		
支 出 額	6, 9 9 4 円				
支 出 先	赤旗唐津販売所				
支 出 内 容	しんぶん赤旗購読料4、5月分 (¥ 3,497 × 2)				

[領収:

市民リベラル

様

新聞・雑誌名 部数 金額
日刊「しんぶん赤旗」 * 1 3,497

日本共産党発行の

しんぶん 赤旗

領 収 書

3,497 円

2023 年 4 月分

上記の金額たしかにいただきました。
ありがとうございます。

赤旗唐津販売所
唐津市町田3丁目5-20
電話 0955-73-1611
FAX 0955-74-5703

領収日 5/22 扱者 

*印は税率8%

赤旗新聞をご購読いただきありがとうございます。
赤旗新聞では早めの集金を心がけています。ご協力をお願い致します

市民リベラル

様

新聞・雑誌名 部数 金額
日刊「しんぶん赤旗」 * 1 3,497

日本共産党発行の

しんぶん 赤旗

領 収 書

3,497 円

2023 年 5 月分

上記の金額たしかにいただきました。
ありがとうございます。

赤旗唐津販売所
唐津市町田3丁目5-20
電話 0955-73-1611
FAX 0955-74-5703

領収日 5/22 扱者 

*印は税率8%

赤旗新聞をご購読いただきありがとうございます。
赤旗新聞では早めの集金を心がけています。ご協力をお願い致します

政 務 活 動 費 支 出 決 定 書

会 派 名	市民リベラル	支出 決定者		経理 責任者	
支 出 項 目	資料購入費		令和5年度		
支出決定日	令和5年5月21日	支出日	令和5年5月22日		
支 出 額	3,774円				
支 出 先	中村 博史				
支 出 内 容	公明新聞購読料4、5月分 (¥1,887 × 2)				

新聞購読料 領 収 証

市民リベラル 伊藤一之 様

ご購入ありがとうございます。
下記金額を正に領収いたしました。

2023 年 4 月分

領収日 5 月 22 日

領 収 金 額

¥1,887

品 名	定価(税込)	部 数	金 額

その他購読料等 領 収 証

品 名	定価(税込)	部 数	金 額
公明新聞※	1,887	1	1,887

※は軽減税率対象品目です。

(10%対象 0)
(8%対象 1,887)

販売店 中村 博史
住 所 唐津市浜玉町横田上1229-10
TEL 0955-53-8505 FAX 0955-53-8506

お申込No. 41028-08434(633)



新聞購読料 領 収 証

市民リベラル 伊藤一之 様

ご購入ありがとうございます。
下記金額を正に領収いたしました。

2023 年 5 月分

領収日 5 月 22 日

領 収 金 額

¥1,887

品 名	定価(税込)	部 数	金 額

その他購読料等 領 収 証

品 名	定価(税込)	部 数	金 額
公明新聞※	1,887	1	1,887

※は軽減税率対象品目です。

(10%対象 0)
(8%対象 1,887)

販売店 中村 博史
住 所 唐津市浜玉町横田上1229-10
TEL 0955-53-8505 FAX 0955-53-8506

お申込No. 41028-08434(633)



政 務 活 動 費 支 出 決 定 書

会 派 名	市民リベラル	支出 決定者		経理 責任者	
支 出 項 目	事務費			令和5年度	
支出決定日	令和5年 6月 4日	支出日	令和5年 6月 5日		
支 出 額	4, 9 2 8円				
支 出 先	(株) ぴーぷる				
支 出 内 容	KCA-TV インターネット代6月分				

[領収書]



普通預金(兼お借入明細)

-(マイナス)記号は
お借入額を意味します

4

年月日	引当	お支払金額 (円)	お預り金額 (円)	差引残高 (円)	取扱店
22-12-16	200	26 *9,715ソフトバンクMB(SMFS)		*130,922	844
23-01-05	200	27 *4,928KCA-TV		*125,994	844
23-01-16	200	28 *9,715ソフトバンクMB(SMFS)		*116,279	844
23-01-24	200	29 *5,661		*110,618	844
23-01-24	200	30 *10,491		*100,127	844
23-02-06	200	31 *4,928KCA-TV		*95,199	844
23-02-08	200	32 *10,156		*85,043	844
23-02-16	200	33 *9,715ソフトバンクMB(SMFS)		*75,328	844
23-03-06	200	34 *4,928KCA-TV		*70,400	844
23-03-16	200	35 *9,715ソフトバンクMB(SMFS)		*60,685	844
23-03-20	200	36 *3,497		*57,188	844
23-03-20	200	37 *1,887		*55,301	844
23-03-20	200	*1,150		*54,151	844
23-03-29	200	38 *3,497		*50,654	844
23-03-29	200	39 *1,887		*48,767	844
23-04-05	200	*4,928KCA-TV		*43,839	844
23-04-17	200	*9,715ソフトバンクMB(SMFS)		*34,124	844
23-04-20	振込	カラツキ"カイシ"61	*180,000	*214,124	811
23-04-24	200	*48,767		*165,357	844
23-05-08	200	*4,928KCA-TV		*160,429	844
23-05-16	200	*9,715ソフトバンクMB(SMFS)		*150,714	844
23-05-22	200	*3,774		*146,940	844
23-05-22	200	*6,994		*139,946	844
23-06-05	200	*4,928KCA-TV		*135,018	844

政 務 活 動 費 支 出 決 定 書

会 派 名	市民リベラル	支出 決定者		経理 責任者	
支 出 項 目	事務費		令和5年度		
支出決定日	令和5年6月15日	支出日	令和5年6月16日		
支 出 額	9,716円				
支 出 先	(株) ソフトバンクモバイル				
支 出 内 容	iPad モバイル代金 5月分				

[領収書貼付欄]

普通預金(兼お借入明細)					
年月日	記号	お支払金額	お借入金額	お支払残高	お借入残高
23-06-16	200	*9,716	ソフトバンクMB(SMFS)	*125,302	844
23-07-05	200	*4,928	K C A - T V	*120,374	844
23-07-18	200	*9,716	ソフトバンクMB(SMFS)	*110,658	844
23-08-04	200	*61,470		*49,188	844
23-08-07	200	*4,928	K C A - T V	*44,260	844
23-08-16	200	*9,716	ソフトバンクMB(SMFS)	*34,544	844
23-08-31	200	*5,661		*28,883	844
23-08-31	200	*10,491		*18,392	844
23-09-01					
23-09-01					
23-09-01					
23-09-01					

政 務 活 動 費 支 出 決 定 書

会 派 名	市民リベラル	支出 決定者		経理 責任者	
支 出 項 目	事務費		令和5年度		
支出決定日	令和5年 7月 4日	支出日	令和5年 7月 5日		
支 出 額	4, 9 2 8 円				
支 出 先	(株) ぴーぷる				
支 出 内 容	KCA-TV インターネット代7月分				

[領収書貼付欄]

普通預金(兼お借入明細)					
年月日	記号	お支払金額 (円)	お預り金額 (円)	繰上り繰高 (円)	取崩高
23-06-16	200	*9,716	7771600MB(SMFS)	*125,302	844
23-07-05	200	*4,928	KCA-TV	*120,374	844
23-07-18	200	*9,716	7771600MB(SMFS)	*110,658	844
23-08-04	200	*61,470		*49,188	844
23-08-07	200	*4,928	KCA-TV	*44,260	844
23-08-16	200	*9,716	7771600MB(SMFS)	*34,544	844
23-08-31	200	*5,661		*28,883	844
23-08-31	200	*10,491		*18,392	844

政 務 活 動 費 支 出 決 定 書

会 派 名	市民リベラル	支出 決定者		経理 責任者	
支 出 項 目	調査研究費		令和 5 年度		
支出決定日	令和 5 年 7 月 1 0 日	支出日	令和 5 年 <u>7</u> 月 <u>11</u> 日		
支 出 額	6 1 , 4 7 0 円				
支 出 先	伊藤一之				
支 出 内 容	政務活動旅費 (期間：令和 5 年 7 月 1 8 日 ~ 2 0 日) 出張先：大分県宇佐市 宮崎県都城市 宮崎県延岡市				

領 収 証

№ 008054

市民リベラル 様

金 額

¥ 1 8 9 0 0

但し宿泊料(1泊朝食付)×2日分
上記の通り正に領収致しました。

令和 5 年 7 月 11 日

近畿日本ツーリスト 特約店

佐賀県知事登録第2-36号



株式会社 肥前ツーリスト

代表取締役 古 舘 由 貴 子

本 社 〒847-0821 佐賀県唐津市町田3丁目2番12号

TEL 0955-73-8200(代) FAX 0955-72-5222

伊万里支店 〒848-0047 佐賀県伊万里市伊万里町甲9番11号

TEL 0955-20-4433(代) FAX 0955-22-3390

入金 種別	現金	✓
	小切手	
	ギフト券	
	振込	
	前受	

印

紙

扱
者
印

政 務 活 動 費 支 出 決 定 書

会 派 名	市民リベラル	支出 決定者		経理 責任者	
支 出 項 目	事務費		令和5年度		
支出決定日	令和5年7月17日	支出日	令和5年7月18日		
支 出 額	9,716円				
支 出 先	(株) ソフトバンクモバイル				
支 出 内 容	iPad モバイル代 ⁶ 月分				

[領収書貼付欄]

普通預金(繰上借入明細)					
年月日	記号	お支払金額 (円)	お振り込み額 (円)	差引残高 (円)	取付店
23-06-16	200	*9,716ソフトバンクモバイル(SMFS)		*125,302	844
23-07-05	200	*4,928K C A - T V		*120,374	844
23-07-18	200	*9,716ソフトバンクモバイル(SMFS)		*110,658	844
23-08-04	200	*61,470		*49,188	844
23-08-07	200	*4,928K C A - T V		*44,260	844
23-08-16	200	*9,716ソフトバンクモバイル(SMFS)		*34,544	844
23-08-31	200	*5,661		*28,883	844
23-08-31	200	*10,491		*18,392	844
9					
10					
11					
12					

第8号様式（第7項関係）

政 務 活 動 出 張 決 定 簿

決 定	経理 責任者	出張者氏名	期 間	旅 費
		伊藤 一之	令和5年7月18日 から 令和5年7月20日 まで 2泊3日	¥61,470 〔 ¥61,470 × 1名 〕
出張先		政 務 活 動 事 項 （内 容）		
大分県宇佐市 宮崎県都城市 宮崎県延岡市		・（宇佐市）子育て支援策について		
		・（都城市）人口減少対策について		
		・（延岡市）健康長寿のまちづくりについて		

[旅費明細]

※ 色つきの金額(航空運賃、宿泊実費)は領収書添付

発 着	鉄 道 賃			航 空 賃		車 賃		宿 泊 料		日当 その他
	路程	運賃	急行特車他	路程	運賃	路程	金額	日数	金額	
7/18	唐津 ↳ 博多	940								日 3,000
	博多 ↳ 宇佐	2,860	2,330							
	柳ヶ浦 ↳ 大分	1,310	1,000					1泊朝食付 夕食代	9,400 1,700	
7/19	大分 ↳ 都城	4,840	2,930							日 3,000
	都城 ↳ 延岡	2,530	1,200					1泊朝食付 夕食代	9,500 1,700	
7/20	延岡 ↳ 博多	6,160	3,130							日 3,000
	博多 ↳ 唐津	940								
計		19,580	10,590		0		0		22,300	9,000

政 務 活 動 費 支 出 決 定 書

会 派 名	市民リベラル	支出 決定者		経理 責任者	
支 出 項 目	事務費		令和 5 年度		
支出決定日	令和 5 年 8 月 6 日	支出日	令和 5 年 8 月 7 日		
支 出 額	4, 9 2 8 円				
支 出 先	(株) ぴーぷる				
支 出 内 容	KCA-TV インターネット代 8 月分				

[領収書貼付欄]

普通預金 (兼お借入明細)					取引店
年月日	記号	お支払金額 (円)	お預り金額 (円)	取引残高 (円)	
23-06-16	200	*9,716	ソフトバンクMB(SMFS)	*125,302	844
23-07-05	200	*4,928	KCA-TV	*120,374	844
23-07-18	200	*9,716	ソフトバンクMB(SMFS)	*110,658	844
23-08-04	200	*61,470		*49,188	844
23-08-07	200	*4,928	KCA-TV	*44,260	844
23-08-16	200	*9,716	ソフトバンクMB(SMFS)	*34,544	844
23-08-31	200	*5,661		*28,883	844
23-08-31	200	*10,491		*18,392	844
31					
0					
1					

—(マイナス)記号は
お借入額前を振ります

5

政 務 活 動 費 支 出 決 定 書

会 派 名	市民リベラル	支出 決定者		経理 責任者	
支 出 項 目	事務費		令和5年度		
支出決定日	令和5年8月15日	支出日	令和5年8月16日		
支 出 額	9,716円				
支 出 先	(株) ソフトバンクモバイル				
支 出 内 容	iPad モバイル代 ⁷ / ₈ 月分				

[領収書貼付欄]

普通預金(兼お借入明細)					-(マイナス)記号は お借入明細を記入します		取引店
年月日	記号	お支払金額 (円)	お預り金額 (円)	差引残高 (円)			
123-06-16	200	*9,716	ソフトバンクモバイル(SMFS)	*125,302	844		
223-07-05	200	*4,928	K C A - T V	*120,374	844		
323-07-18	200	*9,716	ソフトバンクモバイル(SMFS)	*110,658	844		
423-08-04	200	*61,470		*49,188	844		
523-08-07	200	*4,928	K C A - T V	*44,260	844		
623-08-16	200	*9,716	ソフトバンクモバイル(SMFS)	*34,544	844		
723-08-31	200	*5,661		*28,883	844		
823-08-31	200	*10,491		*18,392	844		
9							
10							
11							

政 務 活 動 費 支 出 決 定 書

会 派 名	市民リベラル	支出 決定者		経理 責任者	
支 出 項 目	資料購入費		令和5年度		
支出決定日	令和5年8月30日	支出日	令和5年8月31日		
支 出 額	5,661円				
支 出 先	中村 博史				
支 出 内 容	公明新聞購読料6、7、8月分 (¥1,887×3)				
[領収書貼付欄] 別 紙					

新聞購読料 領収証
市民リベラル 伊藤一之 様

ご購入ありがとうございます。
下記金額を正に領収いたしました。

2023 年 6 月分

領収日 8 月 3 / 日

領収金額	¥1,887
------	--------

品 名	定価(税込)	部 数	金 額

その他購読料等 領収証

品 名	定価(税込)	部 数	金 額
公明新聞※	1,887	1	1,887

※は軽減税率対象品目です

(10%対象 0)
(8%対象 1,887)

販売店 中村 博史
住 所 唐津市浜玉町横田上1229-10
TEL 0955-53-8505 FAX 0955-53-8506



お申込No. 41028-08434 (633)

新聞購読料 領収証
市民リベラル 伊藤一之 様

ご購入ありがとうございます。
下記金額を正に領収いたしました。

2023 年 7 月分

領収日 8 月 3 / 日

領収金額	¥1,887
------	--------

品 名	定価(税込)	部 数	金 額

その他購読料等 領収証

品 名	定価(税込)	部 数	金 額
公明新聞※	1,887	1	1,887

※は軽減税率対象品目です

(10%対象 0)
(8%対象 1,887)

販売店 中村 博史
住 所 唐津市浜玉町横田上1229-10
TEL 0955-53-8505 FAX 0955-53-8506



お申込No. 41028-08434 (633)

新聞購読料 領収証
市民リベラル 伊藤一之 様

ご購入ありがとうございます。
下記金額を正に領収いたしました。

2023 年 8 月分

領収日 8 月 3 / 日

領収金額	¥1,887
------	--------

品 名	定価(税込)	部 数	金 額

その他購読料等 領収証

品 名	定価(税込)	部 数	金 額
公明新聞※	1,887	1	1,887

※は軽減税率対象品目です

(10%対象 0)
(8%対象 1,887)

販売店 中村 博史
住 所 唐津市浜玉町横田上1229-10
TEL 0955-53-8505 FAX 0955-53-8506



お申込No. 41028-08434 (633)

政 務 活 動 費 支 出 決 定 書

会 派 名	市民リベラル	支出 決定者		経理 責任者	
支 出 項 目	資料購入費		令和5年度		
支出決定日	令和5年8月30日	支出日	令和5年8月31日		
支 出 額	10,491円				
支 出 先	赤旗唐津販売所				
支 出 内 容	しんぶん赤旗購読料6、7、8月分 (¥3,497×3)				
[領収書貼付欄] 別 紙					

市民リベラル

新聞・雑誌名	部数	金額
日刊「しんぶん赤旗」	* 1	3,497

*印は税率8%

赤旗新聞をご購読いただきありがとうございます。赤旗新聞では早めの集金を心がけています。ご協力をお願い致します

日本共産党発行の
しんぶん 赤旗
領収書

3,497 円

2023 年 6 月分

上記の金額たしかにいただきました。
ありがとうございました。

赤旗唐津販売所
唐津市町田 3 丁目 5 - 2 0
電話 0955-73-1611
FAX 0955-74-5703

領収日 8/3/ 扱者

市民リベラル

新聞・雑誌名	部数	金額
日刊「しんぶん赤旗」	* 1	3,497

*印は税率8%

赤旗新聞をご購読いただきありがとうございます。赤旗新聞では早めの集金を心がけています。ご協力をお願い致します

日本共産党発行の
しんぶん 赤旗
領収書

3,497 円

2023 年 7 月分

上記の金額たしかにいただきました。
ありがとうございました。

赤旗唐津販売所
唐津市町田 3 丁目 5 - 2 0
電話 0955-73-1611
FAX 0955-74-5703

領収日 8/3/ 扱者

市民リベラル

新聞・雑誌名	部数	金額
日刊「しんぶん赤旗」	* 1	3,497

*印は税率8%

赤旗新聞をご購読いただきありがとうございます。赤旗新聞では早めの集金を心がけています。ご協力をお願い致します

日本共産党発行の
しんぶん 赤旗
領収書

3,497 円

2023 年 8 月分

上記の金額たしかにいただきました。
ありがとうございました。

赤旗唐津販売所
唐津市町田 3 丁目 5 - 2 0
電話 0955-73-1611
FAX 0955-74-5703

領収日 8/3/ 扱者

政 務 活 動 費 支 出 決 定 書

会 派 名	市民リベラル	支出 決定者		経理 責任者	
支 出 項 目	事務費			令和5年度	
支出決定日	令和5年 9月 4日	支出日	令和5年 9月 5日		
支 出 額	4, 9 2 8円.				
支 出 先	(株) ぴーぷる				
支 出 内 容	KCA-TV インターネット代9月分				

[領収書]

普通預金(貸借明細)

年月日	記号	お支払金	お預り金	残高
123-06-16	200	*9,716	770MB(SMFS)	*125,302 844
223-07-05	200	*4,928	K C A - T V	*120,374 844
323-07-18	200	*9,716	770MB(SMFS)	*110,658 844
423-08-04	200	*61,470		*49,188 844
523-08-07	200	*4,928	K C A - T V	*44,260 844
623-08-16	200	*9,716	770MB(SMFS)	*34,544 844
723-08-31	200	*5,661		*28,883 844
823-08-31	200	*10,491		*18,392 844
923-09-05	200	*4,928	K C A - T V	*13,464 844
1023-09-19	200	*9,716	770MB(SMFS)	*3,748 844
1123-09-29	授込カラマツ	*180,000		*183,748 811
1223-10-05	200	*4,928	K C A - T V	*178,820 844
1323-10-16	200	*9,716	770MB(SMFS)	*169,104 844
1423-11-06	200	*4,928	K C A - T V	*164,176 844
1523-11-16	200	*9,716	770MB(SMFS)	*154,460 844
1623-12-05	200	*4,928	K C A - T V	*149,532 844
1723-12-18	200	*9,716	770MB(SMFS)	*139,816 844
1824-01-05	200	*4,928	K C A - T V	*134,888 844
1924-01-16	200	*9,716	770MB(SMFS)	*125,172 844
2024-02-05	200	*4,928	K C A - T V	*120,244 844
2124-02-16	200	*9,716	770MB(SMFS)	*110,528 844
2224-03-05	200	*4,928	K C A - T V	*105,600 844
2324-03-11	200	*24,479		*81,121 844
2424-03-11	200	*13,209		*67,912 844

政 務 活 動 費 支 出 決 定 書

会 派 名	市民リベラル	支出 決定者		経理 責任者	
支 出 項 目	事務費			令和5年度	
支出決定日	令和5年 9月18日	支出日	令和5年 9月19日		
支 出 額	9, 7 1 6 円				
支 出 先	(株) ソフトバンクモバイル				
支 出 内 容	iPad モバイル代8月分				

[領収書]

普通預金(貸借対当表)

令和5年度

5

年月日	金額	摘要	残高
123-06-16	200	*9,716ソフトバンクMB(SMFS)	*125,302 844
223-07-05	200	*4,928K C A - T V	*120,374 844
323-07-18	200	*9,716ソフトバンクMB(SMFS)	*110,658 844
423-08-04	200	*61,470	*49,188 844
523-08-07	200	*4,928K C A - T V	*44,260 844
623-08-16	200	*9,716ソフトバンクMB(SMFS)	*34,544 844
723-08-31	200	*5,661	*28,883 844
823-08-31	200	*10,491	*18,392 844
923-09-05	200	*4,928K C A - T V	*13,464 844
1023-09-19	200	*9,716ソフトバンクMB(SMFS)	*3,748 844
1123-09-29	振込カラウジカイシム	*180,000	*183,748 811
1223-10-05	200	*4,928K C A - T V	*178,820 844
1323-10-16	200	*9,716ソフトバンクMB(SMFS)	*169,104 844
1423-11-06	200	*4,928K C A - T V	*164,176 844
1523-11-16	200	*9,716ソフトバンクMB(SMFS)	*154,460 844
1623-12-05	200	*4,928K C A - T V	*149,532 844
1723-12-18	200	*9,716ソフトバンクMB(SMFS)	*139,816 844
1824-01-05	200	*4,928K C A - T V	*134,888 844
1924-01-16	200	*9,716ソフトバンクMB(SMFS)	*125,172 844
2024-02-05	200	*4,928K C A - T V	*120,244 844
2124-02-16	200	*9,716ソフトバンクMB(SMFS)	*110,528 844
2224-03-05	200	*4,928K C A - T V	*105,600 844
2324-03-11	200	*24,479	*81,121 844
2424-03-11	200	*13,209	*67,912 844

政 務 活 動 費 支 出 決 定 書

会 派 名	市民リベラル	支出 決定者		経理 責任者	
支 出 項 目	事務費			令和5年度	
支出決定日	令和5年10月 4日	支出日	令和5年10月 5日		
支 出 額	4, 9 2 8円				
支 出 先	(株) ぴーぷる				
支 出 内 容	KCA-TV インターネット代10月分				

〔領収書〕

普通預金(からお借入明細)

口座番号
お申し込みください

3

日付	金額	お支払金額	お振り込み	残高
123-06-16	200	*9,716,770円(7MB(SMFS	*125,302	844
223-07-05	200	*4,928 K C A - T V	*120,374	844
323-07-18	200	*9,716,770円(7MB(SMFS	*10,658	844
423-08-04	200	*61,470	*49,188	844
523-08-07	200	*4,928 K C A - T V	*44,260	844
623-08-16	200	*9,716,770円(7MB(SMFS	*34,544	844
723-08-31	200	*5,661	*28,883	844
823-08-31	200	*10,491	*18,392	844
923-09-05	200	*4,928 K C A - T V	*13,464	844
1023-09-19	200	*9,716,770円(7MB(SMFS	*3,748	844
1123-09-29	振込カラツナ"カイ"ム	*180,000	*183,748	811
1223-10-05	200	*4,928 K C A - T V	*178,820	844

1223-10-16	200	*9,716,770円(7MB(SMFS	*169,104	844
1223-11-06	200	*4,928 K C A - T V	*164,176	844
1523-11-16	200	*9,716,770円(7MB(SMFS	*154,460	844
1623-12-05	200	*4,928 K C A - T V	*149,532	844
1723-12-18	200	*9,716,770円(7MB(SMFS	*139,816	844
1824-01-05	200	*4,928 K C A - T V	*134,888	844
1924-01-16	200	*9,716,770円(7MB(SMFS	*125,172	844
2024-02-05	200	*4,928 K C A - T V	*120,244	844
2124-02-16	200	*9,716,770円(7MB(SMFS	*110,528	844
2224-03-05	200	*4,928 K C A - T V	*105,600	844
2324-03-11	200	*24,479	*81,121	844
2424-03-11	200	*13,209	*67,912	844

政 務 活 動 費 支 出 決 定 書

会 派 名	市民リベラル	支出 決定者		経理 責任者	
支 出 項 目	事務費			令和 5 年度	
支出決定日	令和 5 年 1 0 月 1 5 日	支出日	令和 5 年 1 0 月 1 6 日		
支 出 額	9, 7 1 6 円				
支 出 先	(株) ソフトバンクモバイル				
支 出 内 容	iPad モバイル代 9 月分				

[領収書]

普通預金(兼お借入明細)

(マイナス)記号は
お借入、赤字で表します

年月日	借入	返済	残高
123-06-16	200	*9,716ソフトバンクモバイル(SMFS)	*125,002 844
223-07-05	200	*4,928K C A - T V	*120,374 844
323-07-18	200	*9,716ソフトバンクモバイル(SMFS)	*110,658 844
423-08-04	200	*61,470	*49,188 844
523-08-07	200	*4,928K C A - T V	*44,260 844
623-08-16	200	*9,716ソフトバンクモバイル(SMFS)	*34,544 844
723-08-31	200	*5,661	*28,883 844
823-08-31	200	*10,491	*18,392 844
923-09-05	200	*4,928K C A - T V	*13,464 844
1023-09-19	200	*9,716ソフトバンクモバイル(SMFS)	*3,748 844
1123-09-29	振込カラツシカイシム	*180,000	*183,748 811
1223-10-05	200	*4,928K C A - T V	*178,820 844
1223-10-16	200	*9,716ソフトバンクモバイル(SMFS)	*169,104 844
1223-11-06	200	*4,928K C A - T V	*164,176 844
1223-11-16	200	*9,716ソフトバンクモバイル(SMFS)	*154,460 844
1223-12-05	200	*4,928K C A - T V	*149,532 844
1223-12-18	200	*9,716ソフトバンクモバイル(SMFS)	*139,816 844
1224-01-05	200	*4,928K C A - T V	*134,888 844
1224-01-16	200	*9,716ソフトバンクモバイル(SMFS)	*125,172 844
1224-02-05	200	*4,928K C A - T V	*120,244 844
1224-02-16	200	*9,716ソフトバンクモバイル(SMFS)	*110,528 844
1224-03-05	200	*4,928K C A - T V	*105,600 844
2024-03-11	200	*24,479	*81,121 844
2024-03-11	200	*13,209	*67,912 844

政 務 活 動 費 支 出 決 定 書

会 派 名	市民リベラル	支出 決定者		経理 責任者	
支 出 項 目	事務費			令和5年度	
支出決定日	令和5年11月 5日	支出日	令和5年11月 6日		
支 出 額	4, 9 2 8円				
支 出 先	(株) ぴーぷる				
支 出 内 容	KCA-TV インターネット代11月分				

[領収

普通預金(兼お借入明細)

お振込み金額

5

年月日	金額	お支払金額	お借入金額	残高
123-06-16	200	*9,716	771	844
223-07-05	200	*4,928	K C A -- T V	844
323-07-18	200	*9,716	771	844
423-08-04	200	*61,470		844
523-08-07	200	*4,928	K C A -- T V	844
623-08-16	200	*9,716	771	844
723-08-31	200	*5,661		844
823-08-31	200	*10,491		844
923-09-05	200	*4,928	K C A -- T V	844
1023-09-19	200	*9,716	771	844
1123-09-29	振込	180,000		811
1223-10-05	200	*4,928	K C A -- T V	844
1323-10-16	200	*9,716	771	844
1423-11-06	200	*4,928	K C A -- T V	844
1523-11-16	200	*9,716	771	844
1623-12-05	200	*4,928	K C A -- T V	844
1723-12-18	200	*9,716	771	844
1824-01-05	200	*4,928	K C A -- T V	844
1924-01-16	200	*9,716	771	844
2024-02-05	200	*4,928	K C A -- T V	844
2124-02-16	200	*9,716	771	844
2224-03-05	200	*4,928	K C A -- T V	844
2324-03-11	200	*24,479		844
2424-03-11	200	*13,209		844

政 務 活 動 費 支 出 決 定 書

会 派 名	市民リベラル	支出 決定者		経理 責任者	
支 出 項 目	事務費			令和 5 年度	
支出決定日	令和 5 年 11 月 1 5 日	支出日	令和 5 年 11 月 1 6 日		
支 出 額	9, 7 1 6 円				
支 出 先	(株) ソフトバンクモバイル				
支 出 内 容	iPad モバイル代 1 0 月分				

[領収書]

普通預金 (繰上借入明細)

年月日	金額	摘要	元金	利息
123-06-16	200	*9,716 ソフトバンクモバイル(SMFS)	*125,302	844
223-07-05	200	*4,928 K C A - T V	*170,374	844
323-07-18	200	*9,716 ソフトバンクモバイル(SMFS)	*110,658	844
423-08-04	200	*61,470	*49,188	844
523-08-07	200	*4,928 K C A - T V	*44,260	844
623-08-16	200	*9,716 ソフトバンクモバイル(SMFS)	*34,544	844
723-08-31	200	*5,661	*28,885	844
823-08-31	200	*10,491	*18,372	844
923-09-05	200	*4,928 K C A - T V	*13,464	844
1023-09-19	200	*9,716 ソフトバンクモバイル(SMFS)	*3,748	844
1123-09-29	振込カラマツカ"カ"カ"カ"カ	*180,000	*183,748	811
1223-10-05	200	*4,928 K C A - T V	*178,820	844
1323-10-16	200	*9,716 ソフトバンクモバイル(SMFS)	*169,104	844
1423-11-06	200	*4,928 K C A - T V	*164,176	844
1523-11-16	200	*9,716 ソフトバンクモバイル(SMFS)	*154,460	844
1623-12-05	200	*4,928 K C A - T V	*149,532	844
1723-12-18	200	*9,716 ソフトバンクモバイル(SMFS)	*139,816	844
1824-01-05	200	*4,928 K C A - T V	*134,888	844
1924-01-16	200	*9,716 ソフトバンクモバイル(SMFS)	*125,172	844
2024-02-05	200	*4,928 K C A - T V	*120,244	844
2124-02-16	200	*9,716 ソフトバンクモバイル(SMFS)	*110,528	844
2224-03-05	200	*4,928 K C A - T V	*105,600	844
2324-03-11	200	*24,479	*81,121	844
2424-03-11	200	*13,209	*77,912	844

政 務 活 動 費 支 出 決 定 書

会 派 名	市民リベラル	支出 決定者		経理 責任者	
支 出 項 目	事務費		令和 5 年度		
支出決定日	令和 5 年 1 2 月 4 日	支出日	令和 5 年 1 2 月 5 日		
支 出 額	4, 9 2 8 円				
支 出 先	(株) ぴーぷる				
支 出 内 容	KCA-TV インターネット代 1 2 月分				
普通預金(兼お借入明細) マイバンク 5					
[領収]	年月日	金額	お支払先	お借入	残高
	23-06-16	200	*9,716円 ぴーぷる KMB(SMFS)	*120,302	844
	23-07-05	200	*4,928 K C A -- T V	*120,374	844
	23-07-13	200	*9,716円 ぴーぷる KMB(SMFS)	*110,658	844
	23-08-04	200	*61,470	*49,188	844
	23-08-07	200	*4,928 K C A -- T V	*44,260	844
	23-08-16	200	*9,716円 ぴーぷる KMB(SMFS)	*34,544	844
	23-08-31	200	*5,661	*28,883	844
	23-08-31	200	*10,491	*18,392	844
	23-09-05	200	*4,928 K C A -- T V	*13,464	844
	23-09-19	200	*9,716円 ぴーぷる KMB(SMFS)	*3,748	844
	23-09-29	振込	カラマツ カイロム 180,000	*183,748	811
	23-10-05	200	*4,928 K C A -- T V	*178,820	844
	23-10-16	200	*9,716円 ぴーぷる KMB(SMFS)	*169,104	844
	23-11-06	200	*4,928 K C A -- T V	*164,176	844
	23-11-16	200	*9,716円 ぴーぷる KMB(SMFS)	*154,460	844
	23-12-05	200	*4,928 K C A -- T V	*149,532	844
	23-12-18	200	*9,716円 ぴーぷる KMB(SMFS)	*139,816	844
	24-01-05	200	*4,928 K C A -- T V	*134,888	844
	24-01-16	200	*9,716円 ぴーぷる KMB(SMFS)	*125,172	844
	24-02-05	200	*4,928 K C A -- T V	*120,244	844
	24-02-16	200	*9,716円 ぴーぷる KMB(SMFS)	*110,528	844
	24-03-05	200	*4,928 K C A -- T V	*105,600	844
	24-03-11	200	*24,479	*81,121	844
	24-03-11	200	*13,209	*67,912	844

政 務 活 動 費 支 出 決 定 書

会 派 名	市民リベラル	支出 決定者		経理 責任者	
支 出 項 目	事務費			令和5年度	
支出決定日	令和5年12月17日	支出日	令和5年12月18日		
支 出 額	9, 7 1 6 円				
支 出 先	(株) ソフトバンクモバイル				
支 出 内 容	iPad モバイル代11月分				

[領収書]

借入金(貸借対照表)

お借入の金額は
お借入の金額にさせていただきます

23

年月日	記号	支払金額	お借入金額	残高	
23-06-16	200	*9,716ソフトバンクモバイル(SMFS)	*125,302	844	
23-07-05	200	*4,928K C A - T V	*120,374	844	
23-07-18	200	*9,716ソフトバンクモバイル(SMFS)	*110,658	844	
23-08-04	200	*61,470	*49,188	844	
23-08-07	200	*4,928K C A - T V	*44,260	844	
23-08-16	200	*9,716ソフトバンクモバイル(SMFS)	*34,544	844	
23-08-31	200	*5,661	*28,883	844	
23-08-31	200	*10,491	*18,392	844	
23-09-05	200	*4,928K C A - T V	*13,464	844	
23-09-19	200	*9,716ソフトバンクモバイル(SMFS)	*3,748	844	
23-09-29	授込	授込の金額は お借入の金額にさせていただきます	*180,000	*183,748	811
23-10-05	200	*4,928K C A - T V	*178,820	844	
23-10-16	200	*9,716ソフトバンクモバイル(SMFS)	*169,104	844	
23-11-06	200	*4,928K C A - T V	*164,176	844	
23-11-16	200	*9,716ソフトバンクモバイル(SMFS)	*154,460	844	
23-12-05	200	*4,928K C A - T V	*149,532	844	
23-12-18	200	*9,716ソフトバンクモバイル(SMFS)	*139,816	844	
24-01-05	200	*4,928K C A - T V	*134,888	844	
24-01-16	200	*9,716ソフトバンクモバイル(SMFS)	*125,172	844	
24-02-05	200	*4,928K C A - T V	*120,244	844	
24-02-16	200	*9,716ソフトバンクモバイル(SMFS)	*110,528	844	
24-03-05	200	*4,928K C A - T V	*105,600	844	
24-03-11	200	*24,479	*81,121	844	
24-03-11	200	*13,209	*67,912	844	

政 務 活 動 費 支 出 決 定 書

会 派 名	市民リベラル	支出 決定者		経理 責任者	
支 出 項 目	事務費			令和 5 年度	
支出決定日	令和 6 年 1 月 4 日、	支出日	令和 6 年 1 月 5 日		
支 出 額	4, 9 2 8 円				
支 出 先	(株) ぴーぷる				
支 出 内 容	KCA-TV インターネット代 1 月分				

[領収書]

普通預金(振込)借入明細)

令和 6 年 1 月 5 日 24

123-06-16	200	*9,716	777	0	*125,302	844
223-07-05	200	*4,928	K C A - T V		*120,374	844
323-07-18	200	*9,716	777	0	*110,658	844
423-08-04	200	*61,470			*49,188	844
523-08-07	200	*4,928	K C A - T V		*44,260	844
623-08-16	200	*9,716	777	0	*34,544	844
723-08-31	200	*5,561			*28,885	844
823-08-31	200	*10,491			*18,392	844
923-09-05	200	*4,928	K C A - T V		*13,464	844
1023-09-19	200	*9,716	777	0	*3,748	844
1123-09-29	振込カラマツ	*180,000			*183,748	811
1223-10-05	200	*4,928	K C A - T V		*178,820	844
123-10-16	200	*9,716	777	0	*169,104	844
123-11-06	200	*4,928	K C A - T V		*164,176	844
123-11-16	200	*9,716	777	0	*154,460	844
123-12-05	200	*4,928	K C A - T V		*149,532	844
123-12-18	200	*9,716	777	0	*139,816	844
124-01-05	200	*4,928	K C A - T V		*134,888	844
124-01-16	200	*9,716	777	0	*125,172	844
124-02-05	200	*4,928	K C A - T V		*120,244	844
124-02-16	200	*9,716	777	0	*110,528	844
124-03-05	200	*4,928	K C A - T V		*105,600	844
124-03-11	200	*24,479			*81,121	844
124-03-11	200	*13,209			*66,912	844

政 務 活 動 費 支 出 決 定 書

会 派 名	市民リベラル	支出 決定者		経理 責任者	
支 出 項 目	事務費			令和5年度	
支出決定日	令和6年 1月15日	支出日	令和6年 1月16日		
支 出 額	9, 7 1 6円				
支 出 先	(株) ソフトバンクモバイル				
支 出 内 容	iPad モバイル代12月分				

〔領収書〕

年月日	金額	品名	金額
23-06-16	200	*9,716ソフトバンクモバイル(SMFS)	*125,302 844
23-07-05	200	*4,928K C A - T V	*120,374 844
23-07-18	200	*9,716ソフトバンクモバイル(SMFS)	*110,658 844
23-08-04	200	*61,470	*49,188 844
23-08-07	200	*4,928K C A - T V	*44,260 844
23-08-16	200	*9,716ソフトバンクモバイル(SMFS)	*34,544 844
23-08-31	200	*5,661	*28,883 844
23-08-31	200	*10,491	*18,392 844
23-09-05	200	*4,928K C A - T V	*13,464 844
23-09-19	200	*9,716ソフトバンクモバイル(SMFS)	*3,748 844
23-09-29	振込カラットカード	*180,000	*183,748 811
23-10-05	200	*4,928K C A - T V	*178,820 844
23-10-16	200	*9,716ソフトバンクモバイル(SMFS)	*169,104 844
23-11-06	200	*4,928K C A - T V	*164,176 844
23-11-16	200	*9,716ソフトバンクモバイル(SMFS)	*154,460 844
23-12-05	200	*4,928K C A - T V	*149,532 844
23-12-18	200	*9,716ソフトバンクモバイル(SMFS)	*139,816 844
24-01-05	200	*4,928K C A - T V	*134,888 844
24-01-16	200	*9,716ソフトバンクモバイル(SMFS)	*125,172 844
24-02-05	200	*4,928K C A - T V	*120,244 844
24-02-16	200	*9,716ソフトバンクモバイル(SMFS)	*110,528 844
24-03-05	200	*4,928K C A - T V	*105,600 844
24-03-11	200	*24,479	*81,121 844
24-03-11	200	*13,209	*67,912 844

政 務 活 動 費 支 出 決 定 書

会 派 名	市民リベラル	支出 決定者		経理 責任者	
支 出 項 目	事務費			令和5年度	
支出決定日	令和6年 2月 4日	支出日	令和6年 2月 5日		
支 出 額	4, 9 2 8 円				
支 出 先	(株) ぴーぷる				
支 出 内 容	KCA-TV インターネット代2月分				

[領収書]

普通預金(繰上借入明細)

日付	金額	摘要	金額	日付	金額	摘要
23-06-16	200	*9,716円	*125,302	23-06-16	844	
23-07-05	200	*4,928 K C A - T V	*120,374	23-07-05	844	
23-07-18	200	*9,716円	*110,658	23-07-18	844	
23-08-04	200	*61,470	*49,188	23-08-04	844	
23-08-07	200	*4,928 K C A - T V	*44,260	23-08-07	844	
23-08-16	200	*9,716円	*34,544	23-08-16	844	
23-08-31	200	*5,661	*28,883	23-08-31	844	
23-08-31	200	*10,491	*18,392	23-08-31	844	
23-09-05	200	*4,928 K C A - T V	*13,464	23-09-05	844	
23-09-19	200	*9,716円	*3,748	23-09-19	844	
23-09-29	振込	*180,000	*183,748	23-09-29	811	
23-10-05	200	*4,928 K C A - T V	*178,820	23-10-05	844	
23-10-16	200	*9,716円	*169,104	23-10-16	844	
23-11-06	200	*4,928 K C A - T V	*164,176	23-11-06	844	
23-11-16	200	*9,716円	*154,460	23-11-16	844	
23-12-05	200	*4,928 K C A - T V	*149,532	23-12-05	844	
23-12-18	200	*9,716円	*139,816	23-12-18	844	
24-01-05	200	*4,928 K C A - T V	*134,888	24-01-05	844	
24-01-16	200	*9,716円	*125,172	24-01-16	844	
24-02-05	200	*4,928 K C A - T V	*120,244	24-02-05	844	
24-02-16	200	*9,716円	*110,528	24-02-16	844	
24-03-05	200	*4,928 K C A - T V	*105,600	24-03-05	844	
24-03-11	200	*24,479	*81,121	24-03-11	844	
24-03-11	200	*13,209	*67,912	24-03-11	844	

政 務 活 動 費 支 出 決 定 書

会 派 名	市民リベラル	支出 決定者	経理 責任者
支 出 項 目	事務費		令和5年度
支出決定日	令和6年 2月15日	支出日	令和6年 2月16日
支 出 額	9, 7 1 6 円		
支 出 先	(株) ソフトバンクモバイル		
支 出 内 容	iPad モバイル代1月分		

[領収

普通預金(借入金明細)

27

日付	金額	摘要	残高
23-06-16	200	*9,716ソフトバンクMB(SMFS)	*125,302 844
23-07-05	200	*4,928K C A - T V	*120,374 844
23-07-18	200	*9,716ソフトバンクMB(SMFS)	*110,658 844
23-08-04	200	*61,470	*49,188 844
23-08-07	200	*4,928K C A - T V	*44,260 844
23-08-16	200	*9,716ソフトバンクMB(SMFS)	*34,544 844
23-08-31	200	*5,661	*28,883 844
23-08-31	200	*10,491	*18,392 844
23-09-05	200	*4,928K C A - T V	*13,464 844
23-09-19	200	*9,716ソフトバンクMB(SMFS)	*3,748 844
23-09-29	振込カラットから入金	*180,000	*183,748 811
23-10-05	200	*4,928K C A - T V	*178,820 844
23-10-16	200	*9,716ソフトバンクMB(SMFS)	*169,104 844
23-11-06	200	*4,928K C A - T V	*164,176 844
23-11-16	200	*9,716ソフトバンクMB(SMFS)	*154,460 844
23-12-05	200	*4,928K C A - T V	*149,532 844
23-12-18	200	*9,716ソフトバンクMB(SMFS)	*139,816 844
24-01-05	200	*4,928K C A - T V	*134,888 844
24-01-16	200	*9,716ソフトバンクMB(SMFS)	*125,172 844
24-02-05	200	*4,928K C A - T V	*120,244 844
24-02-16	200	*9,716ソフトバンクMB(SMFS)	*110,528 844
24-03-05	200	*4,928K C A - T V	*105,600 844
24-03-11	200	*24,479	*81,121 844
24-03-11	200	*13,209	*67,912 844

政 務 活 動 費 支 出 決 定 書

会 派 名	市民リベラル	支出 決定者		経理 責任者	
支 出 項 目	事務費			令和5年度	
支出決定日	令和6年 3月 4日	支出日	令和6年 3月 5日		
支 出 額	4, 9 2 8円				
支 出 先	(株) ぴーぷる				
支 出 内 容	KCA-TV インターネット代3月分				

〔領収書〕

普通預金(振込借入明細)

口座 〇〇〇〇〇〇

28

日付	金額	摘要	残高
23-06-16	200	*9,716771A"27MB(SMFS)	*125,302 844
23-07-05	200	*4,928 K C A - T V	*120,374 844
23-07-18	200	*9,716771A"27MB(SMFS)	*110,658 844
23-08-04	200	*61,470	*49,188 844
23-08-07	200	*4,928 K C A - T V	*44,260 844
23-08-16	200	*9,716771A"27MB(SMFS)	*34,544 844
23-08-31	200	*5,661	*28,883 844
23-08-31	200	*10,491	*18,392 844
23-09-05	200	*4,928 K C A - T V	*13,464 844
23-09-19	200	*9,716771A"27MB(SMFS)	*3,748 844
23-09-29	振込カラツキ"カシ"64	*180,000	*183,748 811
23-10-05	200	*4,928 K C A - T V	*178,820 844
23-10-16	200	*9,716771A"27MB(SMFS)	*169,104 844
23-11-06	200	*4,928 K C A - T V	*164,176 844
23-11-16	200	*9,716771A"27MB(SMFS)	*154,460 844
23-12-05	200	*4,928 K C A - T V	*149,532 844
23-12-18	200	*9,716771A"27MB(SMFS)	*139,816 844
24-01-05	200	*4,928 K C A - T V	*134,888 844
24-01-16	200	*9,716771A"27MB(SMFS)	*125,172 844
24-02-05	200	*4,928 K C A - T V	*120,244 844
24-02-16	200	*9,716771A"27MB(SMFS)	*110,528 844
24-03-05	200	*4,928 K C A - T V	*105,600 844
24-03-11	200	*24,479	*81,121 844
24-03-11	200	*13,209	*67,912 844

政 務 活 動 費 支 出 決 定 書

会 派 名	市民リベラル	支出 決定者		経理 責任者	
支 出 項 目	資料購入費		令和5年度		
支出決定日	令和6年 3月10日	支出日	令和6年 3月11日		
支 出 額	24,479円				
支 出 先	赤旗唐津販売所				
支 出 内 容	しんぶん赤旗購読料9月～翌年3月分				
[領収書貼付欄] 別 系氏					

市民リベラル

様

領収書

新聞・雑誌名 部数 金額
日刊「しんぶん赤旗」 * 1 3,497

3,497 円

2023 年 9 月分

上記の金額たしかにいただきました。
ありがとうございました。

赤旗唐津販売所
唐津市町田3丁目5-20
電話 0955-73-1611
FAX 0955-74-5703

*印は税率8%

赤旗新聞をご購読いただきありがとうございます。
赤旗新聞では早めの集金を心がけています。
ご協力をお願い致します

領収日 3/11 投者

しんぶん 赤旗
領収書

市民リベラル 様

2023 年10 月分

3,497 円(税込)

新聞・雑誌名 税率 部数 金額(税込)
日刊「しんぶん赤旗」 8% 1 3,497

(取扱先)
赤旗唐津販売所
唐津市町田3丁目5-20
電話 0955-73-1611
FAX 0955-74-5703

赤旗新聞をご購読いただきありがとうございます。
赤旗新聞では早めの集金を心がけています。
ご協力をお願い致します

8%対象 3,238 円(税抜) 消費税 259 円
10%対象 0 円(税抜) 消費税 0 円

日本共産党中央委員会 登録番号 T2700150120822
しんぶん赤旗

しんぶん 赤旗
領収書

市民リベラル 様

2023 年11 月分

3,497 円(税込)

新聞・雑誌名 税率 部数 金額(税込)
日刊「しんぶん赤旗」 8% 1 3,497

(取扱先)
赤旗唐津販売所
唐津市町田3丁目5-20
電話 0955-73-1611
FAX 0955-74-5703

年末年始の休みがあるのでいつもより早くからの集金をさせていただきます。

8%対象 3,238 円(税抜) 消費税 259 円
10%対象 0 円(税抜) 消費税 0 円

日本共産党中央委員会 登録番号 T2700150120822
しんぶん赤旗

しんぶん 赤旗
領収書

市民リベラル 様

2023 年12 月分

3,497 円(税込)

新聞・雑誌名 税率 部数 金額(税込)
日刊「しんぶん赤旗」 8% 1 3,497

(取扱先)
赤旗唐津販売所
唐津市町田3丁目5-20
電話 0955-73-1611
FAX 0955-74-5703

年末年始の休みがあるのでいつもより早くからの集金をさせていただきます。

8%対象 3,238 円(税抜) 消費税 259 円
10%対象 0 円(税抜) 消費税 0 円

日本共産党中央委員会 登録番号 T2700150120822
しんぶん赤旗

市民リベラル 様

しんぶん
領収書 赤旗

2024 年 1 月分

3,497 円(税込)

新聞・雑誌名	税率	部数	金額(税込)
日刊「しんぶん赤旗」	8%	1	3,497

(取扱先)
赤旗唐津販売所
唐津市町田 3 丁目 5 - 2 0
電話 0955-73-1611
FAX 0955-74-5703

ご購入いただきありがとうございます。
赤旗新聞では早めの集金を
心がけています。ご協力をお願い
致します。

8%対象	3,238 円(税抜)	消費税	259 円
10%対象	0 円(税抜)	消費税	0 円

日本共産党中央委員会 登録番号 T2700150120822
しんぶん赤旗

領収年月日

3/11



市民リベラル 様

しんぶん
領収書 赤旗

2024 年 2 月分

3,497 円(税込)

新聞・雑誌名	税率	部数	金額(税込)
日刊「しんぶん赤旗」	8%	1	3,497

(取扱先)
赤旗唐津販売所
唐津市町田 3 丁目 5 - 2 0
電話 0955-73-1611
FAX 0955-74-5703

ご購入いただきありがとうございます。
赤旗新聞では早めの集金を
心がけています。ご協力をお願い
致します。

8%対象	3,238 円(税抜)	消費税	259 円
10%対象	0 円(税抜)	消費税	0 円

日本共産党中央委員会 登録番号 T2700150120822
しんぶん赤旗

領収年月日

3/11



市民リベラル 様

しんぶん
領収書 赤旗

2024 年 3 月分

3,497 円(税込)

新聞・雑誌名	税率	部数	金額(税込)
日刊「しんぶん赤旗」	8%	1	3,497

(取扱先)
赤旗唐津販売所
唐津市町田 3 丁目 5 - 2 0
電話 0955-73-1611
FAX 0955-74-5703

赤旗新聞のご購読ありがとうございます。
早めの集金を心がけてい
ます。

8%対象	3,238 円(税抜)	消費税	259 円
10%対象	0 円(税抜)	消費税	0 円

日本共産党中央委員会 登録番号 T2700150120822
しんぶん赤旗

領収年月日

3/11



政 務 活 動 費 支 出 決 定 書

会 派 名	市民リベラル	支出 決定者		経理 責任者	
支 出 項 目	資料購入費		令和5年度		
支出決定日	令和6年 3月10日	支出日	令和6年 3月11日		
支 出 額	13,209円				
支 出 先	中村 博史				
支 出 内 容	公明新聞購読料9～翌年3月分				
[領収書貼付欄] 別紙					

新聞購読料 領収証
市民リベラル 伊藤一之 様

ご購入ありがとうございます。
下記金額を正に領収いたしました。

2023 年 9 月分 領収日 3 月 // 日
領収金額 ¥1,887

品 名	定価(税込)	部 数	金 額

その他購読料等 領収証

品 名	定価(税込)	部 数	金 額
公明新聞※	1,887	1	1,887

※1.軽減税率対象品目です。 (10%対象 0)
(8%対象 1,887)

販売店 中村 博史
住 所 唐津市浜玉町横田上1229-10
TEL 0955-53-8505 FAX 0955-53-8506

お申込No. 41028-08434(633)



新聞購読料 領収証
市民リベラル 伊藤一之 様

ご購入ありがとうございます。
下記金額を正に領収いたしました。

2023 年 10 月分(10/01~10/31) 領収日 3 月 // 日
領収金額 ¥1,887

品 名	定価(税込)	部 数	金 額

その他購読料等 領収証

品 名	定価(税込)	部 数	金 額
公明新聞※	1,887	1	1,887

(10%対象 0円 消費税 0円)
(8%対象 1,887円 消費税 139円)
※1.軽減税率対象品目です。

販売店 中村 博史
登録番号:T2810096635937
住 所 唐津市浜玉町横田上1229-10
TEL 0955-53-8505 FAX 0955-53-8506

お申込No. 41028-08434(633)



新聞購読料 領収証
市民リベラル 伊藤一之 様

ご購入ありがとうございます。
下記金額を正に領収いたしました。

2023 年 11 月分(11/01~11/30) 領収日 3 月 // 日
領収金額 ¥1,887

品 名	定価(税込)	部 数	金 額

その他購読料等 領収証

品 名	定価(税込)	部 数	金 額
公明新聞※	1,887	1	1,887

(10%対象 0円 消費税 0円)
(8%対象 1,887円 消費税 139円)
※は軽減税率対象品目です。

販売店 中村 博史
登録番号:T2810096635937
住 所 唐津市浜玉町横田上1229-10
TEL 0955-53-8505 FAX 0955-53-8506

お申込No. 41028-08434(633)



新聞購読料 領収証
市民リベラル 伊藤一之 様

ご購入ありがとうございます。
下記金額を正に領収いたしました。

2023 年 12 月分(12/01~12/31) 領収日 3 月 // 日
領収金額 ¥1,887

品 名	定価(税込)	部 数	金 額

その他購読料等 領収証

品 名	定価(税込)	部 数	金 額
公明新聞※	1,887	1	1,887

(10%対象 0円 消費税 0円)
(8%対象 1,887円 消費税 139円)
※は軽減税率対象品目です。

販売店 中村 博史
登録番号:T2810096635937
住 所 唐津市浜玉町横田上1229-10
TEL 0955-53-8505 FAX 0955-53-8506

お申込No. 41028-08434(633)



新聞購読料 領 収 証
市民リベラル 伊藤一之 様
ご購入ありがとうございます。
下記金額を正に領収いたしました。
2024 年 1 月分(1/01~1/31) 領収日 3 月 11 日
領 収 金 額 ¥1,887

新聞購読料 領 収 証
市民リベラル 伊藤一之 様
ご購入ありがとうございます。
下記金額を正に領収いたしました。
2024 年 2 月分(2/01~2/29) 領収日 3 月 11 日
領 収 金 額 ¥1,887

品 名	定価(税込)	部 数	金 額

品 名	定価(税込)	部 数	金 額

その他購読料等 領 収 証			
品 名	定価(税込)	部 数	金 額
公明新聞※	1,887	1	1,887

その他購読料等 領 収 証			
品 名	定価(税込)	部 数	金 額
公明新聞※	1,887	1	1,887

(10%対象 0円 消費税 0円)
(8%対象 1,887円 消費税 139円)
※は軽減税率対象品目です。

(10%対象 0円 消費税 0円)
(8%対象 1,887円 消費税 139円)
※は軽減税率対象品目です。

販売店 中村 博史
登録番号:T2810096635937
住 所 唐津市浜玉町横田上1229-10
TEL 0955-53-8505 FAX 0955-53-8506
お申込No. 41028-08434(633)

販売店 中村 博史
登録番号:T2810096635937
住 所 唐津市浜玉町横田上1229-10
TEL 0955-53-8505 FAX 0955-53-8506
お申込No. 41028-08434(633)

新聞購読料 領 収 証
市民リベラル 伊藤一之 様
ご購入ありがとうございます。
下記金額を正に領収いたしました。
2024 年 3 月分(3/01~3/31) 領収日 3 月 11 日
領 収 金 額 ¥1,887

品 名	定価(税込)	部 数	金 額

その他購読料等 領 収 証			
品 名	定価(税込)	部 数	金 額
公明新聞※	1,887	1(26日)	1,887

(10%対象 0円 消費税 0円)
(8%対象 1,887円 消費税 139円)
※は軽減税率対象品目です。

販売店 中村 博史
登録番号:T2810096635937
住 所 唐津市浜玉町横田上1229-10
TEL 0955-53-8505 FAX 0955-53-8506
お申込No. 41028-08434(633)

政 務 活 動 費 支 出 決 定 書

会 派 名	市民リベラル	支出 決定者		経理 責任者	
支 出 項 目	事務費		令和5年度		
支出決定日	令和6年 3月11日	支出日	令和6年 3月 ¹³ 12 日		
支 出 額	7, 8 2 1 円				
支 出 先	有限会社ツルダ				
支 出 内 容	プリンターインク代				
[領収書貼付欄]					

領 収 証		No. 039001	
市民リベラル 様		2024年3月13日	
金 額	千 百 拾 万 千 百 拾 円	現 金	7821
	47821	小切手	
但 302111		手 形	
上 記 正 に 領 収 致 し ま し た		消費税	
収入 印 紙  有限会社 ツルダ 代表取締役 鶴田 浩一 唐 津 市 魚 屋 町 ☎ (0955) 74-4069 FAX (0955) 74-3271		T5-3000-0201-0508 係 印 	

お客様コード

納品書

市民リベラル 様

R 6 年 3 月 13 日

下記の通り納品申し上げます。

OA機器・OAパソコン用品・事務機
事務用品・オフィス家具・ギフト



有限会社 ツルダ

唐津市魚屋町

☎ (0955) 74-4069

FAX (0955) 74-3271

	品名	数量	単価	金額(税抜・税込)	摘要
1	キャビネット 6色 /			7821	
2					
3					
4					
5					
6					
備考	伊藤 一之	合計			

取引銀行 佐賀銀行唐津支店 当座 No.782
唐津信用金庫本店 当座 0610117

政 務 活 動 費 支 出 決 定 書

会 派 名	市民リベラル	支出 決定者		経理 責任者	
支 出 項 目	事務費		令和5年度		
支出決定日	令和6年 3月15日	支出日	令和6年 3月18日		
支 出 額	9, 7 1 6 円				
支 出 先	(株) ソフトバンクモバイル				
支 出 内 容	iPad モバイル代2月分				

[領収書貼付欄]

普通預金(兼お借入明細)				6
年月日	借入	返済	残高	
124-03-13	200	*7,821	*60,091 844	
224-03-18	200	*9,716ソフトバンクMB(SMFS)	*50,375 844	
324-03-26	200	*4,589	*45,786 844	
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				

第1号様式（第1項関係）

政 務 活 動 費 支 出 決 定 書

会 派 名	市民リベラル	支出 決定者		経理 責任者	
支 出 項 目	事務費		令和5年度		
支出決定日	令和6年3月26日	支出日	令和6年3月29日		
支 出 額	4,589円				
支 出 先	株式会社 ソアー				
支 出 内 容	スマートディスカッション使用料				

[領収書貼付欄]

普通預金(兼お借入明細)				6
1	24-03-13	200	*7,821	*60,091 844
2	24-03-18	200	*9,716ソフトバンクMB(SMFS	*50,375 844
3	24-03-26	200	*4,589	*45,786 844
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				

第2号様式（第2項関係）

政 務 活 動 費 支 払 証 明 書

会 派 名	市民リベラル
支 出 項 目	事務費 スマートディスカッション使用料 (令和5年11月～令和6年3月)
支出年月日	令和6年3月26日（政務活動費口座から支払用口座へ移し替え） 令和6年3月29日（支払口座から振込）
支 出 金 額	4, 5 8 9円

上記のとおり支払いしたことを証明します。

令和6年3月29日

代表者 伊 藤 一 之



スマートディスカッション使用料（政務活動費按分表）

	令和 6 年 3 月支払分
請求額 (A) (振込手数料110円含む)	229,460円
政務活動費按分額 ($B = A \times 50\%$)	114,730円
議員一人当たりの負担額 ※端数切捨て ($C = B \div 25$ 人)	4,589円

会派別負担額の内訳

志政会 ($C \times 14$ 名)	64,246円
清風会 ($C \times 5$ 名)	22,945円
公明党 ($C \times 3$ 名)	13,767円
共産党 ($C \times 2$ 名)	9,178円
市民リベラル ($C \times 1$ 名)	4,589円
合計 (D)	114,725円

※議員一人当たりの負担額 (C) を端数切捨てしているため、政務活動費按分額 (B) と会派別負担金額の合計 (D) は一致しない